PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE MATO GROSSO
COMARCA DE CUIABÁ - DESEMBARGADOR JOSÉ VIDAL

1ª Vara Cível da Capital

Ofício n.º 201/2023

                                                                    Cuiabá, 26 de junho de 2023.

Referência: 1006658-48.2022.8.11.0041

Espécie: RECUPERAÇÃO JUDICIAL (129)

AUTOR: AGROPECUARIA M A L P ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES LTDA e outros (11)

Assunto: concessão de recuperação judicial

                                         Prezado(a) Senhor(a):

                                       Por determinação da MMª. Juíza de Direito da 1ª Vara Cível da comarca de
Cuiabá/MT, Dra. Anglizey Solivan de Oliveira, comunico-lhe que fora concedida a recuperação judicial à(s)
empresa(s) AGROPECUÁRIA MALP ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA, CNPJ
02.167.345/0001-60, AGROPECUÁRIA S.B.F. ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S/A, CNPJ
01.901.274/0001-14, CURITIBA AGROPECUÁRIA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA ME, CNPJ
73.541.658/0001-84, CURTUME ARAPUTANGA S/A CURTUARA, CNPJ 01.395.652/0001-35,
CURTUME JANGADAS S/A, CNPJ 02.166.345/0001-45, FRIGORÍFICO ARAPUTANGA S/A, CNPJ
00.958.181/0001-63, FRIGORÍFICO REDENTOR S/A, CNPJ 02.165.984/0001-96, J.P.M.B. INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA, CNPJ 04.536.410/0001-02, KLM AGROPECUÁRIA, ADMINISTRAÇÃO E
PARTICIPAÇÕES LTDA, CNPJ 03.493.985/0001-22, REDENÇÃO INDÚSTRIA, COMÉRCIO,
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE COUROS LTDA, CNPJ 07.446.006/0001-36, AGROINDUSTRIAL
ARAPUTANGA ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA, CNPJ 24.952.749/0001-05, SÃO JOSÉ
ENERGIA PCHS LTDA, CNPJ 16.689.780/0001-69,  conforme decisão anexa.

                                         Atenciosamente,

César Adriane Leôncio

Gestor Judiciário

À (AO)

VARAS CÍVEIS, FEDERAIS E DO TRABALHO DE CUIABÁ/MT

Endereço do Fórum: Rua Des. Milton Figueiredo Ferreira Mendes, Sn -. D., Bairro: Centro Político Administrativo, Cidade:
Cuiabá-MT, CEP: 78.049-905, Telefone(s):(65)3648-6001/6002,(65)3648-6006

Assinado eletronicamente por: DANILO OLIVEIRA CARILLI
26/06/2023 15:30:53
https://clickjudapp.tjmt.jus.br/codigo/PJEDAPPXKBLWR
ID do documento: 121561862

PJEDAPPXKBLWR